Embu das Artes, 12 de maio de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 647/2022
Proposição: Moção n° 11/2022

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva) e demais vereadores abaixo-
assinados, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento
Interno, apresentam ao egrégio plenário a moção de repúdio referente à fala racista do
vereador Camilo Cristófaro e ao recente caso de racismo no metrô de São Paulo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003400390036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003400390036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003400390036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370033003400390036003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 12/05/2022 16:19

Checksum: 3CBA37DD03654FAA45D2346E440BA0E6CCB4B69A078D633EDCE9344C84F0C53C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS